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BILANS ROBOT ZIEMNYCH - Milikowice dz. nr 419

Pikieta Pow. wykopu | Pow.nasypu [ Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu | Obj. netto
0+010.00 1.86 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 2.02 0.01 19.42 0.18 19.42 0.18 19.24
0+030.00 2.01 0.02 20.17 0.14 39.59 0.32 39.27
0+040.00 1.97 0.02 19.90 0.19 59.49 0.51 58.98
0+050.00 1.98 0.02 19.73 0.22 79.22 0.73 78.49
0+060.00 1.88 0.01 19.28 0.16 98.50 0.89 97.61
0+070.00 1.94 0.01 19.08 0.10 117.58 0.99 116.59
0+080.00 1.71 0.02 18.23 0.15 135.81 1.13 134.68
0+090.00 1.41 0.05 15.59 0.32 151.40 1.45 149.95
0+100.00 1.54 0.03 14.75 0.37 166.14 1.82 164.33
0+110.00 2.06 0.00 18.02 0.16 184.16 1.97 182.19
0+120.00 2.67 0.01 23.65 0.06 207.80 2.03 205.77
0+124.38 2.55 0.01 11.42 0.04 219.22 2,07 217.15
0+130.00 2.54 0.01 14.32 0.05 233.55 213 231.42
0+132.39 2.62 0.01 6.17 0.02 239.71 2.15 237.57
0+140.00 2.88 0.00 20.96 0.04 260.67 2.18 258.49
0+140.40 2.88 0.00 1.15 0.00 261.83 2.18 259.64
0+150.00 3.56 0.00 30.91 0.01 292.73 219 290.54
0+160.00 3.79 0.00 36.72 0.00 329.45 219 327.26
0+164.93 3.84 0.00 18.82 0.00 348.27 2.19 346.08
0+170.00 3.91 0.00 19.65 0.00 367.92 2.20 365.72
0+180.00 4.08 0.00 39.95 0.00 407.87 2.20 405.67
0+190.00 418 0.00 41.29 0.00 449.16 2.20 446.96
0+200.00 4.23 0.00 42.07 0.00 491.23 2.20 489.03
0+210.00 4.26 0.00 42.45 0.00 533.68 2.20 531.48
0+220.00 4.30 0.00 42.80 0.00 576.48 2.20 574.28
0+230.00 4.32 0.00 4313 0.00 619.61 220 617.41
0+240.00 4.33 0.00 43.28 0.00 662.89 2.20 660.69
0+250.00 4.16 0.00 42.49 0.00 705.38 2.20 703.18
0+260.00 3.94 0.00 40.51 0.01 745.89 2.21 743.68
0+270.00 3.72 0.00 38.26 0.03 784.16 2.24 781.92
0+275.26 3.60 0.01 19.25 0.03 803.40 2.26 801.14
0+280.00 3.49 0.01 16.77 0.03 820.18 2.30 817.88
0+290.00 3.60 0.00 35.46 0.06 855.64 2.36 853.28
0+300.00 3.96 0.00 37.81 0.02 893.44 2.38 891.07
0+310.00 4.35 0.00 41.55 0.00 935.00 2.38 932.62
0+320.00 4.25 0.00 43.00 0.01 977.99 2.39 975.61
0+330.00 4.40 0.00 43.24 0.01 1021.24 2.39 1018.84
0+340.00 452 0.00 44.61 0.00 1065.84 2.39 1063.45
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e "PROGRESS"
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Oswiadczenie:

upr. bud. nr 284/DOS/13
specj. drogowa bez ograniczen

Niniejsze opracowanie jest zgodne z umowa i kompletne z punktu widzenia celu, ktéremu ma stuzy¢. Przedmiotowy projekt jest chroniony prawem
autorskim zgodnie z Ustawa nr 83 z dn., 04.02.1994 r.O prawie autorskim i prawach pokrewnych' (Dz. U. Nr, 24 z 1994 r.).



